
 
 

 
 
 
Na osnovu člana 53. stava 1. tačke 16. Ugovora o organizovanju Beogradske berze 
a.d. Beograd radi uskladjivanja sa Zakonom o privrednim društvima, od 7.12.2006. 
godine i člana 27. stava 1. tačke 2, 8, 11.  Statuta Beogradske berze a.d. Beograd, 
od 7.12.2006. godine, Upravni odbor Beogradske berze a.d. Beograd na XVII/06 
sednici, dana 25.12.2006. godine donosi 

 
 
 

R E Š E NJ E  
o prestanku statusa člana Berze 

i prestanku važenja dozvole za trgovanje 
ovlašćenim brokerima 

 
  

 
I   Status člana Berze prestaje “VOJVOĐANSKOJ BANCI A.D. NOVI SAD” (u 

daljem tekstu: Vojvođanska banka) danom donošenja ovog Rešenja. 
 
II  Prestaju da važe dozvole za trgovinu izdate ovlašćenim brokerima: 

“VOJVOĐANSKE BANKE”: 
- Šušović Biljani; 
- Šarac Zoranu; 
- Stanišić Aleksandru. 

 
III “VOJVOĐANSKA BANKA” je dužna da sve svoje finansijske obaveze nastale po 

osnovu članstva na Berzi, te obavljanja poslova na Berzi, uredno izvrši na 
osnovu ispostavljenih faktura Berze. 

 
IV Po dobijanju dozvole Komisije za hartije od vrednosti za obavljanje delatnosti 

ovlašćene banke i podnošenja zahteva za sticanje statusa člana Berze, 
Vojvodjanska banka oslobadja se plaćanja pristupne članarine Berzi.  

 
V  Ovo Rešenje je konačno i stupa na snagu danom donošenja. Tačke I do IV 

ovog Rešenja objavljuju se na internet stranici Berze i Biltenu Berze. 
 
 

PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
prof. dr Veroljub Dugalić 

  
 
 
 

Beogradska berza a.d. Beograd 
- Upravni odbor – 

XVII/06 
04/2 br. 3052/06 


